2024年 3月吉日

お客様各位

 沖縄出光株式会社

営業時間変更のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   この度、弊社、セルフＳＳは、営業時間変更のお知らせをさせて頂きます。

   ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更 SS名

セルフカーピット北谷ＳＳ （北谷町字浜川 8－10）

セルフカーピット赤道ＳＳ （宜野湾市赤道 2-5-2）

セルフ西原     ＳＳ （西原町字嘉手刈 114）

セルフ具志川    ＳＳ （うるま市赤道 173-5）

セルフ一日橋    ＳＳ （那覇市上間 274-1 ）

２ 変更日程

2024年 4月 1日～  23時間営業 （am2:00～am3:00 閉店）

上記時間につきましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いします。

緊急連絡先：沖縄出光株式会社 販売部ＳＳ課

〒900-0005 沖縄県那覇市天久 2-18-9

TEL：098-862-8109

FAX：098-862-8205